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SBATTITORE ELETTRICO
BREAKFAST
@ Modello: 1545/01

Codice: 00C154501AR0
EAN: 8003705123137

Sbattitore Breakfast ¢ lo sbhattitore elettrico multifunzione che velocizza i tempi di lavorazione e
migliora I'omogeneita degli ingredienti. Grazie alle sue 5 velocita e la funzione Turbo puoi decidere
come mixare i tuoi ingredienti e ottenere un composto morbido e facile da lavorare.

Il mixer ¢ perfetto per creare in modo semplice e veloce ricette dolci e salate, grazie alle 2 fruste
elettriche: una per montare e una per impastare. Potrai preparare impasti per torte, pane, pizza, panna
montata e tanti altri. Ideale anche per lavorare anche gli impasti piu duri grazie ai suoi 450W di potenza.

Specifiche prodotto

Potenza 450w

Velocita 5 + Turbo

Pulsante di estrazione v

Manico ergonomico per una facile presa v

2 fruste 1 per impastare e 1 per montare
Lunghezza prodotto 19.00 cm

Larghezza prodotto 9.00 cm

Altezza prodotto 16.00 cm

Peso prodotto 0.59 Kg
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Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

0.84 Kg
548 Kg

300
5430
10860
13194
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