



SBATTITORE ELETTRICO BREAKFAST

Modello: 1545/01

Codice: 00C154501AR0

EAN: 8003705123137

Sbattitore Breakfast è lo **sbatitore elettrico multifunzione** che velocizza i tempi di lavorazione e migliora l'omogeneità degli ingredienti. Grazie alle sue **5 velocità** e la **funzione Turbo** puoi decidere come mixare i tuoi ingredienti e ottenere un composto morbido e facile da lavorare.

Il mixer è perfetto per creare in modo semplice e veloce ricette dolci e salate, grazie alle **2 fruste elettriche**: una per montare e una per impastare. Potrai preparare impasti per torte, pane, pizza, panna montata e tanti altri. Ideale anche per lavorare anche gli impasti più duri grazie ai suoi **450W di potenza**.

Specifiche prodotto

Potenza	450w
Velocità	5 + Turbo
Pulsante di estrazione	✓
Manico ergonomico per una facile presa	✓
2 fruste	1 per impastare e 1 per montare
Lunghezza prodotto	19.00 cm
Larghezza prodotto	9.00 cm
Altezza prodotto	16.00 cm
Peso prodotto	0.59 Kg

Peso scatola	0.84 Kg
Peso master	5.48 Kg
Pezzi master	6
Pezzi pallet	300
Pezzi container 20	5430
Pezzi container 40	10860
Pezzi container 40H	13194